
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 5 de julho de 2023 Ano VIII - Edição nº 01245 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6205DAC07AFA2A28F5465541079295D2



quarta-feira, 5 de julho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023.

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 019/2023.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6205DAC07AFA2A28F5465541079295D2



quarta-feira, 5 de julho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

AVISO DE LICITAÇÃO   

TOMADA DE PREÇOS 001-2023  

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, por intermédio da Comissão Permanente 
de Licitações (CPL), torna público que às 10:00h do dia 21/07/2023, realizará licitação na 
modalidade TOAMDA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de empreitada por 
preço global, objetivando a seleção da proposta mais vantajosa à Administração Pública para 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM BENS PROPRIOS E DE DOMÍNI 
PÚBLICO, COM FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA (PEDREIRO, PINTOR, SERVENTE DE 
OBRAS, CARPINTEIRO DE ESQUADRIA, ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO), A 
SEREM REALIZADOS NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, em acordo 
com especificações do edital e seus anexos. Os interessados poderão obter o Edital e seus 
elementos constitutivos pelo site: 
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitacoes, informações adicionais com o 
Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com, de 
segunda a sexta feira, das 8h às 14h; Terra Nova/BA, 05/07/2023 – Delis Lurian Gonçalves 
Gonzaga – Presidente da CPL, Eder São Pedro Menezes-Prefeito. 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

762E31A85F5A937C8638AE86399B4BD6

quarta-feira, 5 de julho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 5 de julho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 019/2023 

 
1º Termo de Aditamento ao Contrato nº 019/2023, firmado em 02/02/2023, com a empresa, 
EZENILTON BORGENS DE JESUS, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ: 
28.830.981/0001-13, Objeto: acréscimo 20,83% (vinte inteiros e oitenta e três centésimo por 
cento) de itens do contrato no valor original, que versa sobre a locação de andaime metálico 
tubular de encaixe, tipo de torre para manutenção da secretaria de obras e desenvolvimento 
urbano, Fundamento Legal: Art. 65,II, § 1º, da Lei Federal 8.666/93; Valor: R$ 3.000,00 (três mil reais). 
Assinatura: 28/06/2023. Eder São Pedro Menezes, - Terra Nova-BA 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6205DAC07AFA2A28F5465541079295D2


		2023-07-05T13:42:47-0300




